
26 Wojskowy Oddział Gospodarczy                                                                    Zegrze, dn. 8.02.2021 r. 
ul. Juzistek 2 
05-131 Zegrze 
 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Zamawiający, działając na postawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. poz. 
1919 z późn. zm.) przekazuje informacje z sesji otwarcia ofert w dniu 8.02.2021 r. o godzinie 10:30  
w postępowaniu na „Zakup i dostawa oleju opałowego do celów grzewczych do kompleksów 
administrowanych przez 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zegrzu”, nr sprawy ZP/12/2021. 
 
W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 8.02.2021 r. do godz. 10:00 złożono 4 oferty: 
 
 

L.p. 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzenia działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Cena lub koszt zawarty  
w ofertach 

1 
DAMO PLUS sp. z o.o. spółka komandytowa  

ul. Małszyce 2d/2e  
99-400 Łowicz 

174.608,96 zł brutto 

2 
PETROJET Sp. z o.o.  

Kieszek 52  
26-670 Pionki 

188.035,02 zł brutto 

3 
Petrodom Paliwa Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Sidorska 61  
21-500 Biała Podlaska 

180.182,70 zł brutto 

4 

„ARAN” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
w Wyszkowie Spółka komandytowa  

ul. Serocka 39  
07-200 Wyszków 

182.286,00 zł brutto 

 
 
 

KOMENDANT 
 
 
 

  płk Grzegorz GOTOWICZ 


